FORTITUDO vera est qua quisque seipsum vincit, iram continet, illecebris non emolitur, in adversis non perturbatur nec in prosperis extollitur	.XVIIII. XXXVI.
FORTITUDO in duobus consistit ut exteriora contempnat, honestas usque ad effectum perducatur	.Ibidem. b.
FORTITUDO animi ante oculos figit quicquid potest accidere et quid tunc sit agendum ante diffinit	.Ibidem. c.
FORTITUDO laudabilis super otio latet et dum se probandi non habet spacium, occulta est lux meritorum	.XXII. XLIX. f.
FORTITUDO Thobie, Iob et Abraham commendatur	.XXVIIII. XXV. b.
QUERE Adversitas. Persona. Prosperitas. Virtus. Vis.	
FORTUNA prosapiam et invidiosas divicias largita est	.V. VII. f.
FORTUNE instabilitas est in prosperis consideranda	.VI. XLVIIII. e.
FORTUNA exeunte fecunda, oportet maxime meditari qualiter ferantur adversa et sic nichil contra spem evenit	.VI. LXXIIII. f.
FORTUNE casus venturos ante prospice, nam levius ledit quicquid prosperimus ante	.VI. CIX. d.
FORTUNA post prospera dat adversa	.VII. V. f.
FORTUNAM indebitam infortunium sequitur	.VII. LXVIIII. d.
FORTUNA cito deicit quem semper stare credit	.VII. CVIIII. f.
FORTUNA subito omnia dat et tollit	.VII. CIX. b.
FORTUNA nulla certa est	.Ibidem. e.
FORTUNA virtutes pro magna parte gubernat	.Ibidem. f.
FORTUNA misera sola tuta est	.VII. CXXI. b.
FORTUNA deum <sc. tenui> filo pendet et subito casu que valuere ruunt	.VII. CXXII. c.
(col. b)	
FORTUNAM sequuntur homines non perfectam	.IX. CIX.
FORTUNA dat que abstulit et econtra	.IX. CXII. f.
FORTUNAM malam bone proferre licet in aliquo casu	.IX. CXIIII. d.
FORTUNA tantum minatur quantum provehit	.IX. CXVI. c.
FORTUNE nulla est confidencia, mare enim concutitur in momento	.Ibidem. f.
FORTUNA prospera est sicut esca in hamo, ideo non subito amplectenda	.IX. CXVIIII. a.
FORTUNE dona non sunt tua	.Ibidem. b.
FORTUNA mala eadem virtute vincitur et bona ordinatur	.IX. CXXXI.
FORTUNA neminem totum occupat	.IX. CXXXV. a.
FORTUNA favente, pene omnia decent	.X. CXXIIII. b.
FORTUNA manente, vultus conservatur amici, cum cecidit, turpi vertitur ora fuga	.XXI. XXV. d.
FORTUNAM temporat arbitrio suo et secunda navigat aura quisquis habet numeros <sc. nummos>	.Ibidem. f.
FORTUNE adverse hanc ultimam sarcinam dixerim quod patienti aliquid crimen propter quod que profert meruisse credatur	.XXII. XVI. d.
FORTUNE volubilitas ostenditur qua perversi celso resident solio et sancta calcantur	.XXII. XVI. e.

FORTUNE sue cum felicitate nemo facile concordat	.XXII. XVI. a.
FORTUNA adversa plus quam prospera prodest, hec enim instruit, illa fallit	.XXII. XVIII. c.
FORTUNA adversa amicorum fidelium mentes et certos sodalium vultus ambiguosque discernit	.Ibidem. d.
FORTUNE omnia bona ad impiissimum quemque uberiora proveniunt	.Ibidem. f.
FORTUNA omnis adeptis vel proficientibus in virtute bona est, improbis vero omnis mala	.XXII. XX. b.
FORTUNA reges superbos aut humiles servos non sinit esse diu	.XXVI. CIX. b.
FORTUNE mobilitas multipliciter ostenditur	.Ibidem.
FORTUNA est dolosa comes sola levitate fidelis, nec inpune favet nec sine fine premit	.Ibidem.
FORTUNA eunte prospera, sapientia facilius perditur quam ipsa exeunte adversa retineatur	.XXIX. LXXX.
QUERE Adversitas. Felicitas.	
FORTUNATE insule describuntur	.II. LXXXIX. a.
FORTUNATUS est de cuius bono omnes gaudent sicut ipsemet	.VII. XXX. a.
FORTUNATI archidiaconi passio	.X. XCVII.
FORTUNATI, Felicis et Achillei martyrum passio	.XII. CXIII.
	Item .XIIII. XLI.
	Item .XIII. CLIX. b.
FORTUNATUS episcopus pictavensis claret eiusque libri numerantur	.XXII. CXXVI. e.
FORTUNATI presbyteri gesta et miracula	.XXIII. LXV. et s.
FORTUNATI episcopi corpus in Galliam transfertur	.XXV. LXXVIII. e.
FORUM scilicet locus pro causis discutiendis a Phoroneo instituitur	.IIII. CX. d.
FORUM triplex distinguitur: dei, Petri, ecclesie militantis	
.IX. LII. e.	
FOTINI lugdunensis passio	.XI. XCVIII. et s.
FOTINI heretici condemnatio	.XIIII. LXII.
FRAGILITATI humane non ignoscere impia est iustitia	.XXIII. XXXIIII. d.
FRANCIE regnum in .IIII. regna a filiis Lotarii dividitur	.XXII. CXVII. a.
FRANCIA tota subditur ecclesie beati Dyonisii in Francia	.XXV. XXII. a.
(f ^o 31 r ^o , col. a)	
FRANCIA ab imperatore vastatur	.XXV. XC.
FRANCIE regnum pro electo cameracensi capto et detento supponitur interdicto	.XXX. LXI. f.
	Item .LXIIII.
QUERE Francus. Fredegundus. Gallia. Normannus.	
FRANCISCI, primi institutoris fratrum minorum, conversio et patientia ac eorumdem fratrum multiplicatio	.XXX. XCVII. et s.
FRANCISCI eiusdem dyaconi predicatio et miracula	.XXXI. XXIX. et s.
FRANCISCUS .XI. mortuos resuscitat	.XXXI. CVII.
FRANCISCUS cherubin crucifixum videt et stimata Christi in corpore suo portat	.XXXI. CIX.